[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2013                                          г. Норильск                                              № 100
Об установлении цены на физкультурно-оздоровительную услугу, оказываемую населению муниципальным бюджетным учреждением «Дом спорта «БОКМО»
Руководствуясь постановлением Администрации города Норильска
 от 08.08.2011 № 393 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск», учитывая потребительский спрос на услуги и платежеспособность населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить цену на физкультурно-оздоровительную услугу, оказываемую населению муниципальным бюджетным учреждением
 «Дом спорта «БОКМО» (прилагается).
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Дом спорта «БОКМО» (Н.Ф.Кордик) оказывать услуги по цене, утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Контроль исполнения пункта 2 настоящего постановления возложить на начальника Управления по спорту, туризму и молодежной политике Администрации города Норильска В.В.Ващенко.
Глава Администрации города Норильска
                                       А.Б.Ружников
УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации города Норильска

от 26.03.2013 № 102
Цена на физкультурно-оздоровительную услугу,
оказываемую населению муниципальным бюджетным учреждением
«Дом спорта «БОКМО»
	№п/п
	Наименование услуг
	Единица расчета стоимости услуги
	Цена на услугу, руб./ед.

	1
	Абонемент в тренажерный зал
	1 абонемент (1 месяц
12 занятий  по 1,5 часа)
	860,0

	2
	Разовый входной билет в тренажерный зал
	1 занятие – 1,5 часа
	80,0